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 Kraków, dn. 15.06.2020 r.
ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH 
NA STRONĘ INTERNETOWĄ: https://platformazakupowa.pl/transakcja/334950
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa przedmiotów umundurowania 
i wyekwipowania – bielizna letnia”, sprawa nr 79/2020.

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 
Zadanie nr 1 – Bielizna letnia

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: 3.211.200,00 zł brutto. 

Za najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 1 uznana została oferta nr 3 złożona przez wykonawcę MILENA BIS Sp. z o.o., ul. Cmentarna 6, 62-025 Kostrzyn z ceną brutto: 2.783.736,00 zł, termin realizacji: 40 000 kpl. do 31.08.2020, 40 000 kpl. do 30.09.2020, gwarancja: 76 m-cy.

Oferta wykonawcy odpowiada wymogom określonym w ustawie Pzp i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert – cena oferty 60%, termin realizacji 20%, gwarancja 20%, oferta otrzymała 100 punktów (cena 60 punktów, termin realizacji 20 punktów oraz gwarancja 20 punktów).
W zakresie zadania nr 1 zostały złożone jeszcze dwie oferty:

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	Cena (C)

60%
	Termin wykonania zamówienia (T) 20%
	Gwarancja (G) 20%
	Łącznie = C+T+G

	1
	Konsorcjum Firm: 
TRAWENA Sp. z o.o. Sp. k., Trawniki 624C, 21-044 Trawniki, 
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B/7, 65-133 Zielona Góra, 
Aleksander Krajewski zarządca sukcesyjny PPHU KRAJEWSKI Marek Krajewski w spadku, 
ul. Nadbzurzańska 19, 99-400 Łowicz, BOGMAR Bogusława Bryczek, 
ul. Sobieskiego 160, 
43-300 Bielsko Biała
	52,23
	20
	20
	92,23

	2
	M.S. AGRO Mirosław Szmidt 
ul. Drawska 1

78-520 Złocieniec
	49,92
	20
	20
	89,92


Zadanie nr 2 – Bielizna letnia

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: 1.858.361,58 zł brutto. 

Za najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 2 uznana została oferta nr 3 złożona przez wykonawcę MILENA BIS Sp. z o.o., ul. Cmentarna 6, 62-025 Kostrzyn z ceną brutto: 1.610.982,82 zł, termin realizacji: 26 297 kpl. do 31.08.2020, 20 000 kpl. do 30.09.2020, gwarancja: 76 m-cy.

Oferta wykonawcy odpowiada wymogom określonym w ustawie Pzp i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert – cena oferty 60%, termin realizacji 20%, gwarancja 20%, oferta otrzymała 100 punktów (cena 60 punktów, termin realizacji 20 punktów oraz gwarancja 20 punktów).

W zakresie zadania nr 2 zostały złożone jeszcze dwie oferty:

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	Cena (C)

60%
	Termin wykonania zamówienia (T) 20%
	Gwarancja (G) 20%
	Łącznie = C+T+G

	1
	Konsorcjum Firm: 
TRAWENA Sp. z o.o. Sp. k., Trawniki 624C, 21-044 Trawniki, 
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B/7, 65-133 Zielona Góra, 
Aleksander Krajewski zarządca sukcesyjny PPHU KRAJEWSKI Marek Krajewski w spadku, 
ul. Nadbzurzańska 19, 99-400 Łowicz, BOGMAR Bogusława Bryczek, 
ul. Sobieskiego 160, 
43-300 Bielsko Biała
	52,23
	20
	20
	92,23

	2
	M.S. AGRO Mirosław Szmidt 
ul. Drawska 1
78-520 Złocieniec
	49,92
	20
	20
	89,92


Zadanie nr 3 – Bielizna letnia

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: 1.284.480,00 zł brutto. 

Za najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 3 uznana została oferta nr 3 złożona przez wykonawcę MILENA BIS Sp. z o.o., ul. Cmentarna 6, 62-025 Kostrzyn z ceną brutto: 1.279.200,00 zł, termin realizacji: 16 000 kpl. do 31.08.2020, 16 000 kpl. do 30.09.2020, gwarancja: 76 m-cy.

Oferta wykonawcy odpowiada wymogom określonym w ustawie Pzp i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert – cena oferty 60%, termin realizacji 20%, gwarancja 20%, oferta otrzymała 100 punktów (cena 60 punktów, termin realizacji 20 punktów oraz gwarancja 20 punktów).

W zakresie zadania nr 3 zostały złożone jeszcze dwie oferty:
	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	Cena (C)

60%
	Termin wykonania zamówienia (T) 20%
	Gwarancja (G) 20%
	Łącznie = C+T+G

	1
	Konsorcjum Firm: 
TRAWENA Sp. z o.o. Sp. k., Trawniki 624C, 21-044 Trawniki, 
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B/7, 65-133 Zielona Góra, 
Aleksander Krajewski zarządca sukcesyjny PPHU KRAJEWSKI Marek Krajewski w spadku, 
ul. Nadbzurzańska 19, 99-400 Łowicz, BOGMAR Bogusława Bryczek, 
ul. Sobieskiego 160, 
43-300 Bielsko Biała
	52,23
	20
	20
	92,23

	2
	M.S. AGRO Mirosław Szmidt 
ul. Drawska 1

78-520 Złocieniec
	49,92
	20
	20
	89,92
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